23 / 2046-49 / आ0 व0प० दिनांक 24.06.2046, इस कार्यालय का उप आवंटन 
संख्या 879 दिनांक 27.06.2046 तथा 4265 दिनांक 07.40.2046 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के द्वारा हजारीबाग पूर्वी वन प्रमण्डल, 

हजारीबाग को पूर्व में 28 दैनिक वेतनभोगियों के लिए 2569546 ,/-रू0 (पच्चीस लाख उनहत्तर 

हजार पाँच सौ छियालीस रूपये) का उप आवंटन किया गया था। इसके अतिरिक्त वर्त्तमान में 2 

दैनिक वेतनभोगियों के लिए मजदूरी मद में 438285 //-रू0 (एक लाख अड़तीस हजार दो सौ 

पचासी रूपये) का उप आवंटन की जा रही है। 

गिरिडीह पूर्वी वन प्रमण्डल, गिरिडीह को पूर्व में 5 दैनिक वेतनभोगियों के लिए 

460549 //-रू0 (ग्यारह लाख साठ हजार पाँच सौ उन्‍नीस रूपये) का उप आवंटन किया गया 

था। इसके अतिरिक्त वर्त्तमान में 3 दैनिक वेतनभोगियों के लिए मजदूरी मद में 207427 //-रू0 

(दो लाख सात हजार चार सौ सताईस रूपये) का उप आवंटन की जा रही है। 

रांची वन प्रमण्डल, राँची के लिए पूर्व में 64 दैनिक वेतनभोगियों के लिए 

5243074 //-रू0 (बावन लाख तेरह हजार चौहत्तर रूपये) का उप आवंटन किया गया था| इसके 

अतिरिक्त वर्त्तमान में 5 दैनिक वेतनभोगियों के लिए मजदूरी मद में 34572,/-रू0 (तीन लाख 

पैंतालीस हजार सात सौ बारह रूपये) का उप आवंटन की जा रही है। 

वन्यप्राणी प्रमण्डल, राँची के लिए पूर्व में 43 दैनिक वेतनभोगियों के लिए 

4067290 / -रू0 (चालीस लाख सड़सठ हजार दौ सौ नब्बे रूपये) का जा गया 

£#06५ह,0ए्रष्टागा१२०।6७-। 7280्राशा५0# फत९छ चिक्षाघरहरआा। खिलात) पे); ७३2०5 (206-7).60८.. - 38 -

था। इसके अतिरिक्त वर्त्तमान में 4 दैनिक वेतनभोगियों के लिए मजदूरी मद में 276570 ,//-रू0 

(दो लाख छिहत्तर हजार पाँच सौ सत्तर रूपये) का उप आवंटन की जा रही है। 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 एवं ऑन लाईन उप आवंटन की 

प्रति अनुलग्नक- 2 के रूप में द्रष्टव्य है। 

3. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के 
सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे। 

अनुलग्नक :- यथोक्‍्त । (0००7१ क्रस॑भाजन 

७00७7 
अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक, विकास, 

£< झारखण्ड, राँची

था। इसके अतिरिक्त वर्त्तमान में 4 दैनिक वेतनभोगियों के लिए मजदूरी मद में 276570 //-रू0 

(दो लाख छिहत्तर हजार पाँच सौ सत्तर रूपये) का उप आवंटन की जा रही है। 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 एवं ऑन लाईन उप आवंटन की 

प्रति अनुलग्नक- 2 के रूप में द्रष्टव्य है। 

3. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के 
सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे।